
Sayın Velilerimiz ve Kıymetli Cemaatimiz 

 

2023\2024 Eğitim Yılı Komisyon Toplantısı yapılmış ve Cami Yönetim Kuruluna 

sunulmuştur. 

Eğitim Komisyonu tarafından hazırlanan 2023/2024 eğitim programı Cami Yönetim 

Kurulu tarafından onaylanmıştır. 

Yeni eğitim yılı için velilerimize anket çalışmaları gönderilmiş ve çıkan sonuçlar 

üzerinde çalışmalar yapılmıştır. 

- Yeni eğitim yılında Diyanet Vakfı tarafından camimize ÖKS (Öğrenci Kayıt 

Sistemi) entegre edilmiş ve kayıtlarımız bu sistem üzerine işlenecektir. 

- Ayrıca ÖTS (Öğrenci Takip Sistemi) altyapı çalışmaları yapılmakta olup en 

kısa sürede camimize entegre edilecektir (Yoklama-Ezber-Sınav-Raporlar) 

- Yeni eğitim yılında sizlerin anket sonuçlarında değerlendirilerek hafta sonu 

eğitimin gün ve saat değişikliğine giderilerek, maksimum verim elde etmek 

hedeflenmiştir. 

- Teknoloji Destekli Eğitim Sistemi, yeni eğitim yılında bütün öğrencilerimiz için 

uygulanacaktır. 

- Veli Destekli Eğitim Sistemi, üzerinde çalışmalar devam etmekte ve 

velilerimizden SINIF ANNELERİ ve SINIF BABALARI isimleri altında bir 

çalışma yapılarak verilen eğitimleri bizzat velilerimiz tarafından gözlemlenmesi 

hedeflenmektedir. 

- Öğrencilerimiz için sosyal ve kültürel aktiviteler planlanmakta ve bunun 

bütçeler oluşturma çalışmaları devam etmektedir. 

- Mevcut eğitim sınıfları kapasiteleri belirlenmiş olup, öğrencilerimiz için 

maksimum verimlilik üzerinde çalışmalar yapılmış ve sınıf sayıları ona göre 

belirlenmiştir. 

- Hafızlık Programı için mevcut 2 sınıf olacak şekilde dizayn edilmiş, 

öğretmen sayısı 2 ve 1 yardımcı olmak üzere istihdam amaçlanmaktadır. 

Sınıf mevcudu 10-12 öğrenciyi geçmeyecektir. 

- Ve daha birçok alanda öğrencilerimiz için çalışmalarımız devam etmektedir. 

 

 

 

13 Mayıs itibariyle öğrenci kayıtları -TEST- alınmaya başlanmış ve birkaç gün 

içerisinde 100’e yakın kayıt gerçeklemiştir. 

1 Haziran 2023 itibariyle genel kayıtlar sistemi genele açılacak ve kayıt alınmaya 

başlanacaktır. 

 



Kıymetli Velilerimiz ve Değerli Cemaatimiz. 

Son günlerde yönetime gelip belirlenen öğrenci ücretleri hakkında bazı şikayet ve 

önerilerde bulunulmuştur. Bu yüzden bu bilgilendirme metnini sizlerin bilgisine 

sunuyoruz. 

Sayın Velilerimiz ve Cemaatimiz.  

 

Geçen senelerde eğitimde yaşanan bazı problemlerden dolayı, iyileştirme yapılması 

gereken noktalar tespit edilmiş olup, bunun üzerinde çalışmalar yapılmıştır. 

- Kapasite: Bu sene kapasite doluluğu nedeniyle çocuklar günde 1 saat 45 

dakika ders aldı. Bu zaman diliminde eğitimde istediğimiz kalite ve başarı ve 

verimlilik oluşmadı. Bu konuda velilerimizden bize çok şikâyet ve öneriler geldi. 

Komisyon olarak bu durumu anket yoluyla verilerimizle paylaştık. Anket 

sonuçları web sitemizde yer almaktadır. (www.hdvahievran.nl/egitim) 

Bundan dolayı gelecek sezondan itibaren kesintisiz 3 saat ders verilecek ve 

tek gün olacak. Yani ders saatinde kesinlikle bir azalma olmayacaktır. 

 

- Öğrencilerin hafta sonu aktiviteleri: Bu eğitim döneminde maalesef 60%  

talebelerimizden, sadece ya Cumartesi ya da pazar günü derse girdi. Halbuki 

2 gün derse girmeleri lazımdı. Futbol, yüzme, ek dersi vs. vs.  gibi mazeretler 

gösterildi eğitimcilere. Bu yüzden sınıftan geri kalan çok oldu, ve derslerimiz 

talebeler için verimli olmadı. Talebe sınıftan geri kalıyor, ve bu yüzden 

kendisinde isteksizlik meydana geliyor. Ayrıca sınıflarda 2 eğitimci boşuna 

talebe beklemiş oluyor. Camimizde okutabileceğimiz bir öğrenci kapasitesi var. 

Bu sayının üzerine çıkıldığı zamanda sınıflar kalabalık oluyor ve bu seferde 

kaliteli eğitim olmuyor. 

 

- Fiyat değişikliği: Talebe ücretler belirlenirken camiimizin mevcut durumunu, 

camiimizin eğitim gelir giderlerini ve gelecekteki yapmak istediğimiz kaliteli 

eğitim programını göz önünde bulundurduk. Çevre camilerden fiyat 

araştırması yaptık. Ve bu şekilde talebe ücretlerini belirledik. Eğitim 

konusundaki hedefimiz kesinlikle eğitim seviyesini yükseltmektir. Bir sonraki 

sayfalarda bazı kuruluşların eğitim ücretlerini bulabilirsiniz. Ve belirlenen 

ücretimizin nasıl belirlendiğini okuyabilirsiniz. 

 

- Üyelik: Cami üyeliği önemli bir husus olmakla birlikte Camimizin Sivil Toplum 

Platformlarında temsil edilmesi, Hollanda Diyanet Vakfı çatısı altında faaliyet 

gösterdiğimizden dolayı söz hakkımızın üye sayısıyla ilişkili olması açısından 

ve de Hollanda Diyanet Vakfı tarafından 5 merkez camii oluşturulmuş, bunların 

içerisinde Den Haag Merkez Camii olarak belirlenmiştir. Üyelik aidatı 

(eğitimde) en az 5 Euro olarak belirlenmiştir (eğitim sezonumuz toplam 10 ay 

sürmektedir). Toplam 5 € x 10 ay = € 50,00   

 

İstek, öneri ve şikayetlerinizi destek@hdvahievran.nl mail adresine gönderebilirsiniz. 

mailto:destek@hdvahievran.nl


 

                  ÜCRET YAPILANDIRMASI / BİLGİLENDİRMESİ  

Yeni eğitim sezonunda ortalama 40 hafta ders verilecektir. Talebe günde 3,5 saat 

ders alır ise, toplam 140 saat ders demektir. 

Yeni fiyatlar nedir:   

 ÜYE OLANA    

 1 talebe 2 talebe 3 talebe 4 talebe    

 ücret ücret ücret ücret    

 

 € 
250,00  

 € 
400,00  

 € 
525,00  

 €  
675,00     

saat ücret  €   1,79   €   1,43   €   1,25   €    1,21  çocuk başı /per kind geliyor 

  Ortalama €   1,42      

        

 ÜYE OLMAYANA    

 1 talebe 2 talebe 3 talebe 4 talebe    

 ücret ücret ücret ücret    

 

 € 
350,00  

 € 
500,00  

 € 
625,00  

 €  
775,00     

saat ücret  €   2,50   €   1,79   €   1,49   €    1,38  çocuk başı /per kind geliyor 

  Ortalama €  1,79      

 

SAAT ÜCRET olarak, ödediğiniz çocuk başı genel ortalaması : 

                      € 1,61   per uur per kind (çocuk başı saat ücret) 

 
Bütün camilerin çoğu eğitim ücreti alır. Biri diğerinden az alır, diğeri ötekinden fazla alır. Bu 
camilerin kendi belirlediği bir konudur. 
Ücret belirlenmesi her sene ele alınır. Caminin Eğitim Gelirine ve Giderlerine bakılır. Buna 
göre bir karar alınır ve uygulanılır. 

Bizlerde isterdik, herkese bedava eğitim vermeyi, fakat elimizden bu kadarı geliyor. 

Ücretimizi, diğer kuruluşlarla karşılaştırabilirsiniz. 
 

 

 

 

uurtarieven ter vergelijking/ Ücretleri Karşılaştırmak için : uurtarief/saat ücret

uurtarief ek okulyardımı/huiswerk begeleiding 9,00€       

Yüzmedersi /Zwemlessen (tbv diploma) uurtarief 13,75€     

Voetbal/Top  (trainen + wedstrijd) 1,71€       

uurtarief dagopvang (kreş) 9,12€       

uurtarief buitenschoolse opvang (kreş) 7,85€       

uurtarief gastouderopvang (kreş) 6,85€       

uurtarief auto rijlessen (araba kursu) 50,00€     



Sizlerin ödediğiniz eğitim ücretler nereye gidiyor? Nereye harcanıyor? 
Ödediğiniz ücretler, camimizin eğitim gelir kalemine eklenir ve buradan her 
sene eğitime bir bütçe ayrılır.  
Bu eğitim bütçeden gereken eğitim masrafları ödenir: 
 
* Çanta, Cami Eğitim bütçesinden karşılanıyor     

* Dua kitabi, Cami Eğitim bütçesinden karşılanıyor     

* Elif Ba cüzü, Cami Eğitim bütçesinden karşılanıyor     

* Kuran’ı Kerim, Cami Eğitim bütçesinden karşılanıyor     

* Öğrenci Takip Sistemi (ÖTS-app) uygulaması masrafları, Cami Eğitim bütçesinden karşılanıyor 

* Papier/Kopie/Print/inkt/kırtasiye giderleri, Cami Eğitim bütçesinden karşılanıyor  
* Eğiticiler/Gönüllüler masrafları, Cami Eğitim bütçesinden karşılanıyor   

* 

Eğitim lokallerinde bulunan, gelecekte olan masa sandalye yenileme gereği, Cami Eğitim bütçesinden 
karşılanıyor 

* Gün sonu 7 sınıf ve koridor temizleniyor temizlikçi tarafından, Cami Eğitim bütçesinden karşılanıyor 

* Gün sonu, bütün tuvaletler temizleniyor temizlikçi tarafından, Cami Eğitim bütçesinden karşılanıyor 

* Bütün sınıflarda akıllı TV'ler mevcut, Cami Eğitim bütçesinden karşılanıyor  

* 

Sınıflar, kışın ve yazın sabit 20-21 derece ‘de tutuluyor, su elektrik masrafları, Cami Eğitim bütçesinden 
karşılanıyor 

 (elektrik/gaz masrafları eskiye dönük 300% artış oldu)    

* Camimizde öğrencilerimize sınırsız WiFi mevcut, Cami Eğitim bütçesinden karşılanıyor 

* Çeşitle günlerde, cami içinde olan aktiviteler, Cami Eğitim bütçesinden karşılanıyor  
 

VE BUNLARIDA BİLMENİZİ İSTERİZ 

-Cami/Dernek olarak, talebelere din dersi okuttuğumuz için, Hollanda makamları tarafından, 

bizlere herhangi bir subsidie (devlet yardımı) vermiyor. 

-Cami/Dernek olarak, Hollanda Diyanet Vakfı tarafından, talebe okuttuğumuz için, camimize 

herhangi bir maddi yardımı yapmıyor.  

-Eğitim gelirinden/bütçeden kalan pay olursa, bunu 2020 senesinde tamamlanmış Ahi Evran -

Camimizin, Hollanda Diyanet Vakfına kalan borcunu ödüyoruz. 

-13 Mayıs itibariyle öğrenci kayıtları -TEST- alınmaya başlanmış ve birkaç gün içerisinde 100’e 

yakın kayıt gerçeklemiştir. 1 Haziran 2023 itibariyle genel kayıtlar sistemi genele açılacak ve 

kayıt web sitemizden alınmaya başlanacaktır. ( www.hdvahievran.nl/egitim)  

 

Yeni yılda güzel bir eğitim sezonu olmasını Rabbimizden niyaz eder 

öğrencilerimizin hepsine başarılar dileriz   

 

Saygılarımızla,    

   HDV AHİ EVRAN CAMİİ 

   YÖNETIM KURULU ve 

   EĞİTİM KOMİSYONU 

http://www.hdvahievran.nl/egitim

